Максимальное значение цены Договора включает в себя все расходы 

Исполнителя, связанные с оказанием с Услуг по настоящему Договору (в т.ч. выполнение 
всех сопутствующих работ и всех сопутствующих услуг, оказываемых в соответствии с 
Приложением №1), налоги, сборы и другие обязательные платежи и составляет 977 520,00 
(Девятьсот семьдесят семь тысяч пятьсот двадцать рублей) 00 копеек. Максимальный 
ежемесячный платёж составляет 81 460,00 (Восемьдесят одна тысяча четыреста шестьдесят) 
рублей 00. НДС не предусмотрен (Глава 26.2 Налогового кодекса РФ (упрощенная система 
налогообложения)), счет-фактура не предоставляется.

4.2. Расчеты осуществляются в безналичной форме путем перечисления денежных 
средств на расчетный счет Исполнителя за фактически оказанные Услуги на основании